

**Skæring Egager Holding ApS**

**Skæring Egager 83, 8240 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 26 85 61 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

---

**Morten Enggaard Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skæring Egager Holding ApS  
Skæring Egager 83  
8240 Egå

CVR-nr.: 26 85 61 24  
Stiftet: 4. november 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
18. regnskabsår

**Direktion**

Morten Enggaard Hansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127.270 mod -5.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755.475 mod 451.710 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-127.270</b>	<b>-5.898</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-150.096	-213.677
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-277.366</b>	<b>-219.575</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.908.021	0
Andre finansielle indtægter	69.842	846.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-685.566	-32.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.014.931</b>	<b>594.070</b>
2 Skat af årets resultat	-259.456	-142.360
<b>Årets resultat</b>	<b>755.475</b>	<b>451.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	5.600.000
Overføres til overført resultat	255.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.148.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.475</b>	<b>451.710</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	31.981.524	12.117.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	187.500
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>2.068.217</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.049.741</u>	<u>12.304.760</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.300.000	0
Andre tilgodehavender	0	23.987.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.000</u>	<u>23.987.442</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.349.741</u></b>	<b><u>36.292.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	30.000
Udskudte skatteaktiver	13.000	18.000
Andre tilgodehavender	114.240	128.202
Periodeafgrænsningsposter	<u>92.176</u>	<u>58.333</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.416</u>	<u>234.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.416.854</u>	<u>7.517.945</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.416.854</u>	<u>7.517.945</u>
Likvide beholdninger	<u>12.780.402</u>	<u>13.142.877</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.446.672</u></b>	<b><u>20.895.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.796.413</u></b>	<b><u>57.187.559</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	51.509.058	51.253.583
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	5.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.134.058</u></b>	<b><u>56.978.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.700	6.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	2.708
	Selskabsskat	224.952	133.923
	Anden gæld	417.203	66.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.355</u>	<u>208.976</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>662.355</u></b>	<b><u>208.976</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.796.413</u></b>	<b><u>57.187.559</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	685.566	32.740
	<u>685.566</u>	<u>32.740</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	253.088	166.408
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-24.000
Regulering af tidligere års skat	1.368	-48
	<u>259.456</u>	<u>142.360</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	51.253.583	56.401.873
Årets overførte overskud eller underskud	255.475	-5.148.290
	<u>51.509.058</u>	<u>51.253.583</u>



**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	5.600.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-5.600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>5.600.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.600.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til ejerforening, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 114 t.kr., hvis reegnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 9.398 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet kildeartsbestemt udskudt skatteaktiv på 41 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en restløbetid på 10 måneder og en restleasingydelse på 23 t.kr. og restforpligtelse på leasing aftalen på 125 t.kr.